

POP16 ApS

Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2016

Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POP16 ApS

Møllebækken 15

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

e-mailadresse: rassi@webspeed.dk

CVR-nr: 30085027

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom med køb, administration og videresalg for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.080.500	1.111.047
Resultat af ordinær primær drift		1.080.500	0
Andre finansielle indtægter		0	83
Øvrige finansielle omkostninger		-593.278	-678.306
Ordinært resultat før skat		487.222	432.824
Skat af årets resultat		-120.975	-103.848
Årets resultat		366.247	328.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		366.247	328.976
I alt		366.247	328.976

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		14.700.000	14.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	14.700.000	14.700.000
Anlægsaktiver i alt		14.700.000	14.700.000
Periodeafgrænsningsposter		39.054	38.168
Tilgodehavender i alt		39.054	38.168
Omsætningsaktiver i alt		39.054	38.168
Aktiver i alt		14.739.054	14.738.168

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.157.530	1.791.283
Egenkapital i alt		2.282.530	1.916.283
Hensættelse til udskudt skat		353.917	353.716
Hensatte forpligtelser i alt		353.917	353.716
Gæld til banker		8.400.000	8.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	8.400.000	8.400.000
Gæld til banker		3.154.440	3.504.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.000	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	107.100
Skyldig selskabsskat		120.774	82.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.293	156.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.100	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.702.607	4.068.169
Gældsforpligtelser i alt		12.102.607	12.468.169
Passiver i alt		14.739.054	14.738.168

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.791.283	1.916.283
Årets resultat	0	366.247	366.247
Egenkapital, ultimo	125.000	2.157.530	2.282.530

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.130.342
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.130.342
Opskrivninger primo	1.569.658
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	1.569.658
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.700.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til banker	11.544.440	3.154.440	8.400.000	8.400.000
	11.544.440	3.154.440	8.400.000	8.400.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet ejerpant på henholdsvis t.kr. 7.500 og t.kr. 5.700 i selskabets udlejningsejendom, der pr. statusdagen har en bogført værdi på t.kr. 14.700.